

## نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری

در این مقاله به آموزش نکات ایمنی هنگام کار با [اره های زنجیری](#) می پردازیم. اره های زنجیری ابزاری هستند که از یک موتور محرک و یک زنجیر تیغ دار که به دور یک ورق فلزی قطور میچرخد تشکیل شده است، این ابزار عملیات برش چوب را انجام می دهد.

اره های برقی باعث می شوند تا اتلاف زمان کمتری داشته باشیم و کار بسیار بیشتری را در مدت زمان کمتر انجام دهیم ، گفتنی است که اره برقی یک ابزار بسیار خطرناک می باشد که اگر نکات ایمنی مربوط به آن را رعایت نکنیم باعث وارد شدن صدمات جبران ناپذیری به شما خواهد شد.

این اتفاقات اغلب به دلیل عدم اطلاع و نداشتن مهارت کافی در کار با اره برقی برای شما رخ می دهد. از رایج ترین خطراتی که در هنگام کار با اره زنجیری شما را تهدید می کند ، خطراتی است که ناشی از لگد زدن و یا پس زدن آن می باشد ، دلایلی که میتواند باعث بوجود آمدن این موضوع شود خوردن تیغه به سنگ و یا هر جسم سخت دیگری به غیر از چوب می باشد.

## نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری

choobakabzar.com



فروشگاه چوبک ابزار

### نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: قبل از کار

- با اره برقی خریداری شده خود به خوبی آشنا شوید و دفترچه راهنمای آن را مطالعه کنید.
- در هنگام کار با اره برقی به هیچ عنوان لباس گشاد نپوشید و زیور آلات خود را از خود دور نمایید.
- در هنگام کار با اره از تجهیزات ایمنی متناسب خود مانند دستکش ، کلاه ایمنی ، گوشی ایمنی و ... استفاده نمایید.
- از سلامت جسمی و هوشیاری کامل خود اطمینان حاصل کنید ، در صورتی که قادر به انجام کار های سخت و دشوار نیستید از کار با اره زنجیری اجتناب کنید



## فروشگاه چوبک ابزار

### نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: بررسی وضعیت محیطی

قبل از روشن کردن اره خود از دور بودن افراد و یا هر موجود زنده دیگری از اطراف خود مطمئن شوید. در هنگام کار از ثبات داشتن سطحی که بر روی آن ایستاده اید کاملاً مطمئن شوید. در هنگام کار با اره زنجیری خود کاملاً مستحکم در سر جای خود بایستید. قبل از اینکه عملیات برش درخت کامل شود از ایجاد راه گریز خود کاملاً مطمئن شوید.

### نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: دستورالعمل جلوگیری از پس زدن اره زنجیری

همیشه از چوبی که در حال برش آن هستید اطمینان حاصل کنید که با مواد سخت دیگری مانند آهن و چوب در تماس نباشد. همیشه اره را پایین تر از سطح شانه های خود نگه دارید. در صورتی که اره شما بنزینی است لوله خروج دود آن را به خوبی بررسی و باز کنید. به هیچ عنوان از اره برقی برای رسیدن اجسام دیگری به غیر از چوب استفاده نکنید. در صورت امکان سعی کنید بدن خود را در پشت اره بنزینی به سمت چپ و یا راست متمایل کنید و از ایستادن مستقیم و دقیق در پشت اره بنزینی خودداری نمایید.

### نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: سایر نکات ایمنی کار با اره زنجیری

همیشه حواستان با اره زنجیری باشد و از تیغه آن محافظت کنید تا صدمه نبیند. به هیچ عنوان حفاظ زنجیر را از آن جدا نکنید. به هیچ عنوان اره را به صورت روشن حمل و یا بر روی زمین نگذارید. خود اره و دسته های آن را همیشه تمیز نگه دارید. در صورت ریختن روغن سوخته بر روی اره زنجیری آن را به خوبی تمیز کنید. به هیچ عنوان خودتان اره را سرویس نکنید و آن را به افراد وارد بسپارید.

## نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: لباس کار ایمنی

جلیقه و یا پیراهن با امکان دید بالا به همراه شلوار مقاوم در برابر برش.

چکمه ایمنی قوی (ترجیحا با محافظ فولادی پنجه) با محافظ مناسب برای زانو و کفه ضخیم.

دستکش (اختیاری)

کلاه ایمنی

محافظ گوش

عینک ایمنی

## نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: نکات ایمنی حین کار

قبل از کار با اره زنجیری دفترچه راهنما را با دقت مطالعه کنید و به موارد ایمنی بیان شده در آن توجه کامل داشته باشید.

قبل از انجام هرگونه سرویس، بررسی یا رفع اشکالی، اره را خاموش کرده و از متوقف بودن زنجیر اطمینان حاصل کنید.

قبل از پر کردن مخزن سوخت، اره را خاموش کرده و پس از خنک شدن موتور را بدون سر ریز شدن پر کنید.

به دلیل تولید منواکسید کربن از روشن کردن اره زنجیری در محیط های بسته جدا خودداری کنید.

اره زنجیری را دور از انسان و یا حیوانات به کار ببرید.

در هنگام خستگی از اره زنجیری استفاده نکنید.

هنگام کار نور کافی برای دید وجود داشته باشد.

هنگام کار با اره هر دو دسته آن را محکم با دو دست بگیرید.

هنگام کار با اره زنجیری به عقب راه نروید.

## نکات ایمنی هنگام کار با اره های زنجیری: روشن کردن اره زنجیری

ایمنی ترین روش برای روشن کردن اره زنجیری، گذاشتن آن روی زمین و روشن کردن آن در این حالت است. همیشه اره

زنجیری را دور از دیگران روشن کنید. اره زنجیری روی زمین و بدون کمک روشن کنید.

ترمز زنجیر را درگیر کنید.

اره را روی زمین قرار دهید.

موانع احتمالی مقابل اره به ویژه موانع مقابل تیغه را برطرف کنید.

پای راست را در میان دسته عقب و دست چپ را روی دسته جلو قرار دهید.

کلید خاموش کن را در وضعیت روشن (ON) قرار دهید.

کلید ساسات را در وضعیت بسته (Choke) قرار دهید.

طناب استارت را با دست راست بکشید.

پس از روشن شدن، ساسات را به حالت اولیه برگردانید

لینک های مرتبط:

[اره الماس چوب بر قطر ۳۰ freud](#)

[نکات ایمنی هنگام استفاده از انواع چکش](#)

[ایده خلاقانه ساخت میز نهارخوری](#)